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Shkolla 9-vjeçare _________________________________  Qyteti  Tirane                                
Unë nxënësi/ja ______________________________, bëj zgjedhjet e mëposhtme
  për lëndët me zgjedhje  në klasën e 10 gjimnaz:  
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Shenim:  Zgjidhni 2 lende nga kurrikula me zgjedhje, duke vendosur shenjen (+ ose x)  

Prindi/ kujdestari:  ______________________________________ 
(emri mbiemri dhe nënshkrimi,   Nr Celularit ) 

Nxënësi ______________________________
(emri mbiemri dhe nënshkrimi) Datë _______________2026

Unë, prindi/ kujdestari i  nxënësit _________________________________  pranoj zgjedhjet
 e mësipërme të fëmijës tim.

Kurrikula me zgjedhje 

Le
nd

et

Gjuhe e huaj e dyte

Sh
ër

bi
m

 K
om

un
ita

r

G
az

et
ar

i

As
is

te
nc

e 
Zy

re

T.I.K 2
Edukimi fizik dhe sporte 3

Totali 28

Qytetari 2
Histori 2
Gjeografi 2

Fizikë 2
Kimi 2
Biologji 2

Letërsi 2
Gjuhë e huaj e parë ( Anglisht, Frëngjisht) 3
Matematikë 4

Gjuhë shqipe 2

MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBËTARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TIRANË
ZYRA ARSIMORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TIRANË

GJIMNAZI  “ARBEN BROCI” TIRANË

FORMULARI I LËNDËVE ME ZGJEDHJE TË GJIMNAZIT
    KLASA e 10-të 

Gjimnazi  " Arben Broci" në mbështetje të kurrikulës shkollore të gjimnazit, zhvillon në klasën e 10 
këto lëndë në kurrikulën bërthamë:

Lëndët Bërthamë Kredite
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